
ZARZĄDZENIE NR 137/2018
BURMISTRZA KISIELIC

z dnia 6 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej

Na podstawie art. 30  ust. 2 pkt 3) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432), art. 21 ust. 3 pkt 5 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie 
praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 1234 i 1496) oraz stosownie do postanowień § 9 ust. 1 Uchwały Nr XXX/217/2017 Rady 
Miejskiej w Kisielicach z dnia 25 października 2017 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Kisielice (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-
Mazurskiego poz. 4701) z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą Nr XXXVII/288/2018 
z dnia 31 października 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego poz. 5056), zarządzam co 
następuje:

§ 1. W celu zapewnienia kontroli społecznej nad przestrzeganiem zasad wynajmowania lokali 
mieszkalnych i lokali socjalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Kisielice 
powołuję jako organ opiniodawczy Społeczną Komisję Mieszkaniową w następującym składzie 
osobowym:

1) Przewodniczący Komisji – Roman Czyżewski – Kierownik Referatu Rozwoju Gminy Urzędu 
Miejskiego w Kisielicach;

2) Zastępca Przewodniczącego – Sławomir Dąbrowski – przedstawiciel Przedsiębiorstwa Usług 
Komunalnych Sp. z o.o.w Kisielicach;

3) Członek Komisji – Mariusz Gross– przedstawiciel Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Kisielicachi – Radny Rady Miejskiej w Kisielicach;

4) Członek Komisji – Waldemar Różański – Radny Rady Miejskiej w Kisielicach;

5) Sekretarz Komisji – Marianna Manista – inspektor Referatu Rozwoju Gminy Urzędu Miejskiego 
w Kisielicach.

§ 2. Tryb pracy Społecznej Komisji Mieszkaniowej został określony w uchwale Nr 
XXX/217/2017 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 25 października 2017 r. w sprawie zasad 
wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Kisielice.

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 42/2018 Burmistrza Kisielic z dnia 8 marca 2018 r. w sprawie 
powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Rozwoju Gminy Urzędu 
Miejskiego w Kisielicach.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania.

Id: 92B294CB-43C4-4D96-A33E-38D7929B33BF. Podpisany Strona 1




